MSA 60 S5

Stromaggregat 60 kVA Stage 5

Dauerleistung

Anschlisse

Antriebsart

Kraftstoffverbrauch

Tankinhalt
Eigengewicht
Gewicht betankt

Handling

Betriebsgerausch

Gesamtabmessungen LxBxH

60 kVA

Klemmleiste; 1 x CEE
400V /63 A; 1 x CEE
400V /32 A; 1 xCEE
400V /16 A; 1 x CEE
230V /16 A; 1x
Schuko 230V /16 A

Diesel
10,1 I/h
276 |
2.000 kg
2.310 kg

Staplertaschen,
Kranose, GroRtank

65 dB

2,90x1,20x1,83m
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