

MSA 60 S5

Stromaggregat bis 60 kVA-S5

Anschlüsse	1 x 230 V/16 A Schuko / 1 x 230 V/16 A CEE / 1 x 400 V/16 A CEE / 1 x 400 V/32 A CEE / 1 x 400 V/63A CEE / Absicherung Fi Typ B Allstromsensitiv
Antriebsart	Diesel
Baubreite	1,2 m
Betriebsgeräusch	65 dB
Dauerleistung	60 kVA
Eigengewicht	2000 kg
Gewicht betankt	2310 Kg
Handling	Staplertaschen, Kranöse, Großtank
Höhe Transportstellung	1,83 m
LxBxH	2,90X1,20X1,83
Länge Transportstellung	2,90 m
Tankinhalt	276 Liter
AdBlue	Nein
Verbrauch bei 75 % Last	10,1

Stand: 2025-04-22 11:44 Stromaggregat bis 60 kVA-S5 Seite 1





Stand: 2025-04-22 11:44 Stromaggregat bis 60 kVA-S5 Seite 2